2024年７月 19日

各 位

                      会 社 名 ＯＣＨＩホールディングス株式会社

                    代表者名 代表取締役 社長執行役員 越智 通広

                      （コード番号：3166 東証スタンダード・福証）

                     問合せ先 執 行 役 員 経営企画部長 藤島 重義

                          （TEL 092‐235‐0601）

越智産業株式会社における熊本センター（仮称）建設のお知らせ

このたび、当社グループの中核事業会社である越智産業株式会社は、熊本県上益城郡益城町に熊本

センター（仮称）を建設することを決定しましたので、お知らせいたします。

現在、越智産業株式会社は熊本市に２つの営業所を開設しておりますが、これを熊本センター（仮

称）に統合し、熊本県の需要拡大に伴う在庫増への対応、及び営業・物流両面での効率化を図るもの

です。

計画概要は次のとおりとなっています。

【計画概要】

所在地 ：熊本県上益城郡益城町大字広崎１６４１番地

アクセス：九州自動車道「益城熊本空港インターチェンジ」から約１km

敷地面積：１０,９６２㎡（３,３１６坪）

延床面積：事務所 １,３０７㎡（３９５坪）

     倉庫  ４,２００㎡（１,２７１坪）

着 工 ：２０２４年 7月

竣 工 ：２０２５年 5月末（予定）

【計画パース】

以上